



Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25
7100 Vejle
CVR-nr. 32070744

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Anni Skou Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 32070744

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anni Skou Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.kr. som anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		385.690	362.140
Personaleomkostninger	1	(368.270)	(373.636)
Andre driftsomkostninger		(92.000)	0
Driftsresultat		(74.580)	(11.496)
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		(1.849)	(2.586)
Resultat før skat		(76.424)	(14.082)
Skat af årets resultat	2	16.508	2.974
Årets resultat		(59.916)	(11.108)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(59.916)	(11.108)
Resultatdisponering		(59.916)	(11.108)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.082	82.204
Udskudt skat		28.545	12.037
Andre tilgodehavender		11.098	11.098
Tilgodehavende skat		9.884	9.884
Tilgodehavender		91.609	115.223
Likvide beholdninger		71.579	61.171
Omsætningsaktiver		183.188	196.394
Aktiver		183.188	196.394

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(33.699)	26.217
Egenkapital		91.301	151.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.542	3.542
Anden gæld		82.345	35.635
Kortfristede gældsforpligtelser		91.887	45.177
Gældsforpligtelser		91.887	45.177
Passiver		183.188	196.394

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.217	151.217
Årets resultat	0	(59.916)	(59.916)
Egenkapital ultimo	125.000	(33.699)	91.301

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	310.701	310.502
Pensioner	51.163	51.163
Andre omkostninger til social sikring	4.006	4.960
Andre personaleomkostninger	2.400	7.011
	368.270	373.636
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(16.508)	(2.974)
	(16.508)	(2.974)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	220.530
Kostpris ultimo	220.530
Af- og nedskrivninger primo	(220.530)
Af- og nedskrivninger ultimo	(220.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
